
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الشموخ للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0198

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

221420198001
221420198004
221420198005
221420198006
221420198008
221420198009
221420198012
221420198013
221420198016
221420198017
221420198019
221420198020
221420198021
221420198022
221420198026
221420198027
221420198028
221420198031
221420198033
221420198037
221420198040
221420198042
221420198043
221420198045

اسيل زامل جابر كاظم
امل جعفر هادي علي

ايات حسن ابراهيم جياد
ايات سلام  غافل سهر

ايمان جزاع دبيس مهلهل
بتول عباس حسن حسين

تبارك ريسان فرحان عبد النبي
تماره تحسين غالب مطير
حوراء صادق لويذ هليل

حوراء عدي سعدون عبد الله
رحاب احمد كريم عبيد

رحيق مجيد كاظم حبيب
رسل عدي سعدون عبد الله
زهراء حسين جبار طخيخ
زهراء عماد نغيمش نعيمه

زهراء ناجي مطر منشد
زهرة علي جاسم واجد
زينب حسن علي امين

سجى عقيل رشيد جهاد
شهد مهدي حسن عبد الرزاق

طيبه ثامر حمزه شنون
عبير طلال  مطشر شركاط

عذراء رحيم جلود جابر
غسق محمد خلاوي  مهنه

74
76
94
94
93
74
78
66
80
90
84
50
93
61
63
71
79
62
66
71
92
94
غ

82

61
65
68
63
70
63
70
53
68
75
91
84
70
53
93
88
82
83
70
96
70
80
غ

69

72
غ

70
58
58
58
50
50
50
53
50
62
غ

50
56
54
64
50
50
50
64
52
غ

50

56
غ

50
43
50
53
50
43
57
52
55
28
غ

50
43
79
51
81
67
66
76
68
غ

50

71
96
76
96
80
78
76
60
79
76
82
68
70
88
72
88
88
63
50
51
76
88
غ

62

50
76
54
69
98
59
62
51
50
50
50
74
60
62
78
63
84
74
77
51
50
77
غ

78

54
59
84
67
88
51
50
87
88
54
50
75
51
56
50
52
68
50
85
85
50
65
غ

65

70
86
86
74
88
84
76
65
80
80
80
67
70
72
63
83
93
88
71
92
71
86
غ

89

ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح

508
0

582
0

625
520
512

0
552
530
542

0
0

492
0

578
609
551
536
562
549
610

0
545

63.5
0

72.75
0

78.13
65
64
0

69
66.25
67.75

0
0

61.5
0

72.25
76.13
68.88

67
70.25
68.63
76.25

0
68.13

المعدلالمجموعالنتيجه



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الثاني2014/09/132014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الشموخ للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

221420198048
221420198051
221420198053
221420198056
221420198061
221420198062
221420198063
221420198064
221420198066
221420198067
221420198068
221420198069

فاطمه فلاح  عبد غانم
قطاف عبد الغني صيوان لغط

منار تركي نغيمش رداد
ميساء عبد الزهره  جوده حسين
نور الهدى صباح عبد سرحان
نور الهدى علي مهدي طرار

نوره عجيل رحيل شاهود
هدى احمد جاسم محمد رضا

هدير طالب رسن ريه
هناء علي حسن جبر

ولاء  حيدر علي هياره
ياقوت وليد جبار حاجم

60
50
80
62
66
غ

83
76
83
63
66
89

68
72
63
69
55
غ

67
77
68
59
58
72

58
58
50
50
غ
غ

52
50
50
62
61
76

50
32
57
76
غ
غ

50
غ

50
58
50
50

74
76
78
72
64
غ

81
86
62
62
72
84

52
73
68
57
غ
غ

58
غ

66
57
74
89

84
81
68
52
غ
غ

68
53
85
83
50
58

70
79
58
89
64
غ

92
83
86
68
56
79

ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

516
0

522
527

0
0

551
0

550
512
487
597

64.5
0

65.25
65.88

0
0

68.88
0

68.75
64

60.88
74.63

المعدلالمجموعالنتيجه

36 25 0 11  69.44%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي

36036

المشاركين
بناتبنينكلي

25025

الناجحين
بناتبنينكلي

000

المكملين
بناتبنينكلي

11011

الراسبين
بناتبنينكلي

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

الوطنيةالجغرافيةالتاريخالعلومالرياضياتاللغه الانكليزية اللغه العربيةالاسلامية  
225112432

 0% 0% 77% 58% 33% 64% 79% 0%

 69.44%


